Обсудить?

ОЛЕГ ПАПАХИН
Президент IMAC GROUP
+7 (495) 249-05-15
info@imac.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

Указание Банка России от 05.09.2016 № 4129-У «О составе и структуре активов
акционерных инвестиционных фондов и активов паевых инвестиционных фондов»

17 ноября 2016 года на сайте Банка России опубликовано Указание Банка России от 05.09.2016 № 4129-
У «О составе и структуре активов АИФ и ПИФ».
17 ноября 2016 года на сайте Банка России опубликовано Указание Банка России от 05.09.2016 № 4129-У
«О составе и структуре активов акционерных инвестиционных фондов и активов паевых
инвестиционных фондов», которое уже прошло процедуру регистрации в Министерстве юстиции.

Указание вступает в силу по истечении 30 дней после дня его официального опубликования.

mailto:info@imac.ru?subject=в IMAC: Заказ звонка
mailto:info@imac.ru?subject=в IMAC: Обсудить ЗПИФ как инструмент
/PDF/4129-u-17112016.pdf
/PDF/4129-u-17112016.pdf
/PDF/4129-u-17112016.pdf